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Autoritate contractanta: ASOCIATIA G.A.L MUNTII MACINULUI - DUNAREA VECHE
Proiect: Sprijin pentru cheltuieli de functionare si animare aferente Strategiei de DezvoltareLocala G.A.L. MUNTII MACINULUI —
DUNAREA VECHE, Masura 19, SubMasura 19.4, Leader, PNDR 2014 - 2020

PROGRAM DE ACHIZITII PE PROIECT PENTRU PERIOADA 01.01.2022 — 31.12.2023

Formular A1L

Contract de finantare subsecvent nr.3: €19403124011623818857 /21.12.2021

Valoare Mirae Data estimat3
: : % _ Data estimata :
Nr. | _ " Setimats CEllEl Sursa de ntru inceperea P m.:z.:
" | Obiectul achizitiei | Tip de cheltuiald Cod CPV (fara TVA) | estimati € 3 . i Pe finalizarea
crt. _ : S finantare procedurii S Se
lei (curs: (fara TVA) i et procedurii
4.8683lei/€) _ (ziua/luna/anul)
Cap.ll - Cheltuieli pentru servicii de consultanta tehnica si 14.000,00 | 2.875,75
financiara, expertiza legatd de implementarea SDL si audit lei euro
Cheltuieli pentru
Servicii de MMHMHME tehnica n
II.1 | auditare si financiara, 79212100-4 E.oowbo 875,75 | 2014-2020 14.01.2022 31.01.2022
. : . lei euro SubMasura
financiara expertiza legata de
, 194
implementarea SDL
si audit
Cap. lll - Cheltuieli logistice, administrative si de deplasare 33.800,00 | 6.942,88
pentru functionare GAL lei euro
Servicii de o A PNDR
intretinere si logistice, 3.600,00 | 739,48 | 2014-2020
.1 administrative si de | 50312000-5 ok ’ 13.01.2022 31.01.2022
reparare a lei euro SubMasura
echipamentelor IT depldsare pentiu 19.4
P functionarea GAL )
1.2 | Furnizare de Cap. lll - Cheltuieli 30191000-4 | 3.600,00 739,48 PNDR 13.01.2022 31.01.2022

0742.187.5
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Ursurses £urome s

papetarie, logistice, 30190000-7 lei euro 2014-2020
rechizite si administrative si de | 30125100-2 SubMasura
consumabile de deplasare pentru 30197643-5 19.4

birou functionarea GAL 30197621-5
30197600-2
22816300-6
24911200-5
30199230-1
30197210-1
22852000-7
30199500-5
30199600-6
30192000-1
30237250-6
30192920-6
30192125-3
30192110-5
30192126-0
30192121-5
35123400-6
22800000-8
30234300-1
30234400-2
30197110-0
30192700 8
30192121-5
30192125-3
30190000-7
22852000-7
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il Cheltiian
Servicii Asigurare Mwﬂm“._n_”m Chesyich PNDR
Obligatorie de NN . ; 2.200,00 451,90 2014-2020 06.01.2022 31.01.2022
: d - ) 3 .
"3 Raspundere Civila | 9@Ministrative side | 66516100-1 lei euro | SubMasura | 06.01.2023 31.01.2023
Bt REA deplasare pentru 19.4 w
functionarea GAL i
. Il = Cheltuieli |
Servicii Asigurare Mmﬂ_-dm cheltuel FIEDH _
S .800, .013, £ .01.202 31.01.2022
1.4 | Autovehicul administrative si de 66514110-0 2 .won.u oo 2.013,02 | 2014-2020 Leul.DR%
lei euro SubMasura 06.01.2023 31.01.2023
CASCO deplasare pentru 19.4
functionarea GAL ’
Cap. lll = Cheltuieli 39831240-0
logistice, 39831300-9
iy | Sty | 7
5. | Matenalede functionarea GAL | 33760000-5 | 200000 | 41082 | 20142020 | . 31.01.2022
curatenie si lei euro SubMasura :
dezinfectie g 19.4 |
18143000-3 ’
33741300-9
24455000-8 i
Cap. lll = Cheltuieli 64212000-5 | 12.000,00 2.464,93 PNDR 14.01.2022 w”—.o 1.2022
. logistice, lei euro 2014-2020
Servicii . . ;
ln.e o administrative si de
telefonie/internet
deplasare pentru _
functionarea GAL |
Servicii de Cap. lll = Cheltuieli 79132100-9 | 600,00 lei 123,25 PNDR 24.08.2022 02.09.2022
certificare a logistice, euro 2014-2020
Il.7 | semnaturii administrative si de _
electronice deplasare pentru ;
(certificate functionarea GAL |

Asociatia GAL Muntii Macinului - Dunarea Veche - Sediu: Comuna CERNA, Sat CERN.
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Cap. IV - Cheltuieli pentru instruirea si dezvoltarea de 9.639,23 1.980,00
competente privind implementarea SDL lei euro
R _
icii d . : -2
g [P dezvoltarea de 799510005 | 2923 | 1.980,00 | 20042020 | 3 ¢ o5, 30.06.2022
instruire .. lei euro SubMasura ”
competente privind 19.4
implementarea SDL )
Cap. V - Cheltuieli pentru animare Nw.mn.ur 23 | 4.830,00
lei euro
mm“ﬁh_h M nwwmwﬁ M%ﬁ“ﬂmz 72157008 3.480,00 714,83 MOMLZaUNwNo
v, |EECHESS P 72415000-2 | %% . 10.01.2022 31.01.2022
intretinere site 72417000-6 lei euro SubMasura
WEB 19.4
Servicii de
HMMMMW __.u.ﬂ:,nm_,m\ 79824000-6 EHE
V.2 | inscriptionare nw_”% |MHHM% 79970000-4 | 1° .H_w.rwm S-108,12 Mo_wu\_.mwwo 14.01.2022 31.01.2022
materiale de pentru a 79810000-5 _ N Y Hmmh_ca
promovare si ’
informare
PNDR
Cap. V — Cheltuieli _
V.3 | Serviciide masa | pentru animare 55520000-1 m.oopoo 408500 | 2013:2040 01.02.2022 28.02.2022
lei euro SubMasura _
19.4
. VI - Cheltuieli arbatori le, festi i
Cap <._ C ..m E:.m__ pentru mm&mﬁm_._ locale, ; mﬂEm_E._. 4.868,30 1.000,00
tematice, targuri de produse traditionale si alte evenimente :
: B g lei euro
prin care se promoveaza teritoriul acoperit de GAL m
VI.1 | Servicii organizare | Cap. VI — Cheltuieli | 79951000-5 | 4.868,30 | 1.000,00 PNDR 03.08.2022 30.09.2022
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Lepres € oo and

evenimente

pentru sdrbdtori
locale, festivaluri
tematice, térguri de
produse traditionale
si alte evenimente
prin care se
promoveazd
teritoriul acoperit de
GAL (< 10% din
suma prevdazutd in
fiecare Contract de
finantare aferentd
Submdsurii 19.4)
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2014-2020
SubMasura
19.4

TOTAL GENERAL

85.918,78

17.648,63
euro

lei

Curs 01.01.2021: 1

Semnatura

Data:

euro = 4,8683 lei

Asociatia GAL Muntii Macinului - Dunarea Veche -
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